АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12. 2018г.                         № 33-р

Об утверждении плана мероприятий по проведению
Администрацией Верхнерагозецкого сельсовета Советского района                       Курской области
ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд на 2019 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 28.07.2014 № 33»а» «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» ,

        1. Утвердить  план мероприятий по проведению Администрацией Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год (далее – план проведения плановых проверок) согласно приложению.
                    2. Разместить план проведения плановых проверок на официальном сайте Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области в сети Интернет.
                   3.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава
Верхнерагозецкого сельсовета                                                Е.В.Сидорова

Приложение

	к распоряжению  Администрации
Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
от 24.12.2018  №33-р

План
мероприятий ведомственного контроля по осуществлению закупок товаров, работ, услуг на 2019 год

     Контролирующий орган:   Администрация Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
  в соответствии с постановлением Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
 от 28.07.2014 № 33 «а» «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  Администрации Верхнерагозецкого сельсовета».
     Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком.
Основание проведения проверок: ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	N п/п
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Наименование Объекта контроля,
в отношении которого проводится проверка
	Проверяемый период
	Дата начала и дата окончания проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	документарная
	МКУК «Верхнерагозецкий ЦСДК»
	с 01.01.2018  г.  по декабрь 2018г.
	с 15.03.2019 г. по 25.03.2019  г.
	Драчевская Мария Владимировна

	2
	документарная
	МКУК «Верхнерагозецкий ЦСДК»
	с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.
	с 22.07.2019 по 26.07.2019
	[bookmark: _GoBack]Драчевская Мария Владимировна

Глава
Верхнерагозецкого сельсовета                                                    Е.В.Сидорова